1.1.1. PRORROGAR  A VIGÊNCIA do Contrato 15/2022 contemplando-se, nesta ocasião, o período de
20/12/2023 a 19/12/2024, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DOS PREÇOS

2.1. O valor global do Contrato será de R$ R$3.816,00 (três mil, oitocentos e dezesseis reais) conforme
discriminações da planilha abaixo:

Item Descrição/
Especificação

Service TAG Unid. Fornec. Quan�dade
Valor Unitário

R$
Valor Total
anual R$

28

Manutenção
de
equipamentos
de informá�ca
(a�vos de rede)
POWEREDGE
R420

90BML22 Mês 12 R$110,00 R$1.320,00